ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

TERMO DE ADJUDICACÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.o PP-004I2017 - SEDUC/PMP

OBJETO: AQUISiÇÃO DE MATERIAL DIDATICO (KIT'S PEDAGÓGICOS), DESTINADOS AOS
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E FUNDAMENTAL, DESTE MUNICfpIO, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

e
O Pregoeiro Oficial do Município de Potiretama, após o exame do processo, resolve ADJUDICAR
o objeto da licitação a empresa na forma abaixo:

V,
CONTENDO: PARA O ALUNO - 02 LIVROS
DIDATICOS, AGENDA, LIVRO PARA OS PAIS.
PARA O PROFESSOR: 01 LIVRO DE
FUNDAMENTAÇÃO, 01 LIVRO DIARIO, CARTAZES,
TELA DE ARTES, 01 CD DE MÚSICA, 01 CD DE
CONTOS, ALFABETO DE PAREDE, BOLSA PARA O
PROFESSOR.

60 KIT 298,50 17.910,0001

Valor Global do Lote I: R$17.910,OO (Dezessete Mil Novecentos e Dez Reais).

Valor Global do Lote 11:R$ 7.810,00 (Sete Mil Oitocentos e Dez Reais).

Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe o PREGÃO
PRESENC1AL N.o PP-004I2017-SEDUCIPMP, venho ADJUDICAR o objeto licitado a empresa
supracitada, nos valores retro mencionados.

POTIRETAMA - CE, 27 de Abril de 2017.

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretama@hotmail.com- Fone/Fax:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.461.653/0001-57 -Ins. Estadual:06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000

mailto:Email:pmpotiretama@hotmail.com-

,-W
Potiretoma

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

------
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educaçio do Municipio de
POTIRETAMA, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitaçao cumprida todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.O PP-004I2017-SEDUC/PMP, cujo objeto é
Aquisição de Material Didático (Kit's Pedagógicos), destinados aos Alunos da Rede
Municipal de Ensino e Fundamental, deste Município, de responsabilidade da
Secretaria de Educação, veem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, para que produza os efeitos legais e juridicos.

e Ao setor de Licitação para que se efetue a elaboração do Contrato da Empresa
Adjudicada, constante no termo de adjudicação, datado de 27 de Abril de 2017.

POTIRETAMA - CE, 27 de Abril de 2017.

PREFEIT

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretama@hotrnail.com- FonelFax:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.461.653/0001-57 -Ins. EstaduaI:06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000

mailto:Email:pmpotiretama@hotrnail.com-